
UCHWAŁA NR XLVII/334/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko, wyrażone w Uchwale Nr XLV/315/2023 Rady Gminy Ludwin z dnia 
28 września 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ludwinie, z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

Uzasadnienie: 

Pismem z dnia 2 października 2023 r. Pani ............................................, ponownie złożyła skargę, wnosząc 
zastrzeżenia do protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 8 września 2023 r. oraz 
o ponowne rozpatrzenie skargi na działanie Kierownika OPS w Ludwinie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 2 listopada 2023 r. dokonała analizy treści skargi, 
uznając, iż jej przedmiot został powielony i nie zawiera żadnych nowych okoliczności w stosunku do skargi 
Pani ............................. z dnia 30 sierpnia 2023 r. na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 
OPS w Ludwinie, rozpatrzonej przez Radę Gminy Ludwin Uchwałą Nr XLV/315/2023 Rady Gminy Ludwin 
z dnia 28 września 2023 r. sprawie rozpatrzenia skargi, w której uznała skargę za bezzasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącą jej integralną część. O sposobie załatwienia skargi 
Skarżąca została pisemnie zawiadomiona za pośrednictwem poczty w dniu 5 października 2023 r. 

W tej sytuacji faktycznej i prawnej Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy i uznaje skargę za niezasadną. 

§ 2. 1. Uchwałę należy doręczyć Wnoszącej skargę. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego,  w przypadku, gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżąca 
ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności-organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -bez zawiadamiania skarżącego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9A8ED1-DCB3-46BF-A320-5AB4F26BAB2B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/334/2023 
Data dokumentu 2023-11-21 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 6F9A8ED1-DCB3-46BF-A320-5AB4F26BAB2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-497072735 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.11.2023 13:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9A8ED1-DCB3-46BF-A320-5AB4F26BAB2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2023-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




